Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Resultado Preliminar da 2ª fase

Edital de Processo Seletivo n° 001/2021/AGER/MT

Processo n° 163852/2019

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS - AGER/MT, no
uso de suas atribuições legais, considerando o que dispõe a Lei Complementar nº 04, de 15/10/90, a Lei Complementar nº
600, de 19/12/17, nos termos do inciso IX do art. 37 da Constituição Federal e do inciso VI do art. 129 da Constituição do
Estado de Mato Grosso, bem como de acordo com o que consta nos autos da ação n° 828-07.2011.811.0041 e do que
consta nos autos do processo administrativo nº 163852/2019, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª FASE do
Processo Seletivo do EDITAL 001/2021/AGER/MT, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso (DOE/MT) nº
28.029 de 28 de junho de 2021, conforme a seguir.

1. As listas com a pontuação e o resultado da análise da validação de documentos dos candidatos convocados para a 2ª
fase do processo seletivo do Edital nº 001/2021/AGER/MT encontram-se disponíveis no anexo.

1.1. No sítio eletrônico da AGER/MT (http://www.ager.mt.gov.br/processo-seletivo) encontram-se as listas completas, com a
análise individual de cada candidato.

1.2. A 2ª fase do Processo Seletivo do Edital nº 001/2021/AGER/MT referente à validação dos documentos, nos termos do
item 10 do edital, restringiu-se à análise da documentação comprobatória da titulação e experiência profissional declaradas
no ato da inscrição.

1.3. Nos termos do item 10.11 do edital, os demais candidatos com inscrição válida não relacionados no anexo poderão ser
convocados para complementação de eventual vaga que, esgotada as fases do processo seletivo, não for preenchida.

2. Nos termos do Edital, com atualização dada pela Retificação nº 01, o candidato poderá interpor recurso contra o
presente resultado preliminar no período de 15 a 17 de setembro de 2021.

2.1. O recurso deverá ser interposto nos termos do Edital, sob pena de não ser conhecido.

3. Após o julgamento dos recursos interpostos, será publicado o resultado definitivo da 2ª fase e a convocação para a Prova
Oral (3ª fase), conforme cronograma contido no Edital, com atualização dada pela Retificação nº 01.

Cuiabá MT, 13 de setembro de 2021.

Luis Alberto Nespolo

Presidente Regulador

Anexo

Resultado Preliminar da 2ª fase

Edital de Processo Seletivo n° 001/2021/AGER/MT

Processo n° 163852/2019

CARGO - PERFIL: ANALISTA REGULADOR -
ADVOGADO

NOME DO CANDIDATO(A) PONTOS SITUAÇÃO

LUCIANA GOMES DE FREITAS 35,5 Eliminado(a)

ALLIRSON OLIVEIRA FORTES PEREIRA 33,5 Eliminado(a)

NILTON ARRUDA MORENO 33 Eliminado(a)

PEDRO JORGE DE OLIVEIRA RODRIGUES 32 Classificado(a)

BÁBRARA DORNELLES DE LIMA 30 Classificado(a)

ALESSANDRA MEDEIROS SOARES BOSQUE 29,5 Eliminado(a)

EMANUEL ANTONIO BACCIN 29 Eliminado(a)

GABRIEL REY LEITÃO DE FIGUEIREDO 28 Eliminado(a)

LUCIANO SILVA ALVES 28 Eliminado(a)

ROSILENE BORGES DOS SANTOS ARAÚJO 26,5 Classificado(a)

ALLINE GARCIA ROSA VIEIRA 25,5 Eliminado(a)

ROBERTA RODRIGUES SENEDA VILELLA 24,5 Eliminado(a)

LUCINEY MICENO PAPA 23,5 Eliminado(a)

EMANUELLE MOREIRA OLIVEIRA BARBOSA DA SILVA 20,5 Classificado(a)

MARCELI DE SOUZA SILVA 20 Classificado(a)

CASSIANO D'CRISTIAN DA SILVA JULIANI 19,5 Eliminado(a)

ISABELA ABBAS CAVALCANTE SILVA 19 Classificado(a)

ISABELLA FIALHO DE CASTRO 19 Eliminado(a)

KELIA PIRES DA SILVA 19 Classificado(a)

WALKIRIA CELESTE FELTRAN 19 Eliminado(a)

ADRIELY RODRIGUES PIOVEZAN 18,5 Eliminado(a)

NILO ROBERTO RODRIGUES 18 Eliminado(a)

BRUNO RICARDO BARELA IORI 17 Eliminado(a)

CARLA MARIA COSTA BOTELHO 17 Eliminado(a)

GLEISON GOMES DA SILVA 17 Eliminado(a)

JESSIANE MARQUES PARACATU 17 Eliminado(a)

JOAO MANUEL DUARTE RIBEIRO 17 Eliminado(a)

LÉA TORQUATO DE ALMEIDA 17 Eliminado(a)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 81fde067

CRISTIANE DE MESQUITA BATISTA 16,5 Classificado(a)

ILIO DE PAULA TEIXEIRA 16,5 Eliminado(a)

MAURICIO ARISTIDES DE OLIVEIRA 16,5 Eliminado(a)

CORINTA MARIA DOS ARBUÉS NERY 16 Eliminado(a)

JULIAN DAVIS DE SANTA ROSA 16 Classificado(a)

NAYARA LÚCIA NUNES BERNAZZOLLI 16 Eliminado(a)

ALCIVANDO FERREIRA DE SOUSA 15,5 Classificado(a)

CEZAR LUIZ BENITES SANTOS 15,5 Eliminado(a)

EDIVALDO LIMA DE MELO 15,5 Eliminado(a)

ÉRIKA PICCO PALÁCIOS DE ANDRADE CALAZANS 15,5 Eliminado(a)

ESTELLA ROBERTA APARECIDA DE OLIVEIRA
FERRARI 15,5 Eliminado(a)

FELIPE ARTHUR SANTOS ALVES 15,5 Eliminado(a)

GIULIANNE CREPALDI SILVA 15,5 Eliminado(a)

LARISSA REGINA ALMEIDA 15,5 Eliminado(a)

LUKE CESAR LIMA BEZERRA 15,5 Eliminado(a)

PATRÍCIA MONDUZZI FIGUEIREDO 15,5 Eliminado(a)

THASSIA FANAIA BATISTA SOUZA 15,5 Eliminado(a)

DULCE DANIELLE AGUIAR PALMEIRA 15 Eliminado(a)

THARIK UCHOA LUZ 15 Eliminado(a)

PULQUERIO NETO SOARES DA SILVA 14,5 Eliminado(a)

CAMILA CAMPOS NAKAHARA MANSHO 14 Eliminado(a)

CARLA RACHEL FONSECA DA SILVA 14 Eliminado(a)

DANILO GREGORY SOARES DA SILVA 14 Eliminado(a)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 81fde067

EDUARDA PAOLA WEILER DE SIQUEIRA 14 Classificado(a)

KARINE DOS SANTOS BOTELHO 14 Classificado(a)

LUANA PATRÍCIA GOMES MACIEL 14 Eliminado(a)

THAMINNE DA SILVA CASTRO 14 Eliminado(a)

KARLA PEREIRA LIMA DOS SANTOS 13 Eliminado(a)

LEONARDO LEANDRO FIGUEIRÓ 13 Eliminado(a)

LUCIANE ESTEVES FERREIRA SAMPAIO 13 Eliminado(a)

RAFAELA ALVES DE ARAUJO 13 Eliminado(a)

RAUL QUEIROZ DE AQUINO 13 Eliminado(a)

SILVIO SOARES DA SILVA JUNIOR 13 Classificado(a)

THAIS DANIELA TUSSOLINI DE ALMEIDA 13 Eliminado(a)

FLAVIO ALVES CARVALHO 12 Eliminado(a)

HUDSON VINICIUS TRAVASSOS SANTOS 12 Eliminado(a)

JACKELINE RAMOS DA SILVA 12 Eliminado(a)

JACKSON RAPHAEL DELLA VALENTINA 12 Eliminado(a)

MAX NASCIMENTO DE REZENDE 12 Classificado(a)

TAISE DO PRADO MARQUES DA SILVA 12 Eliminado(a)

TARCILA GRACIANI DE SOUZA 12 Eliminado(a)

THAYS DE OLIVEIRA NUNES RONDON NOVAIS 12 Eliminado(a)

KAREN AQUINO MEDEIROS DE MORAIS 11,5 Classificado(a)

LUZIANA MARIA PINTO DE ARAUJO 11,5 Classificado(a)

DELAYNE KARLA VIEIRA 11 Eliminado(a)

FERNANDA VENTURA DOS SANTOS 11 Eliminado(a)

GISLAINE VALENTIM DE CASTRO VENEZIANI 11 Classificado(a)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 81fde067

JORDELISMAR JOSÉ ALVES JUNIOR 11 Classificado(a)

MONIZA NUNES DE ALMEIDA BORGES 11 Eliminado(a)

TALLITA CARVALHO DE MIRANDA 11 Eliminado(a)

TULIO SOUSA DE SENE 11 Eliminado(a)

CÂNDIDO DOS SANTOS ROSA JUNIOR 10,5 Eliminado(a)

CARLOS WILSON MATTOS FOLLES 10,5 Eliminado(a)

FABIANA NOGUEIRA PEREIRA 10,5 Eliminado(a)

JOICE DANHONI 10,5 Eliminado(a)

RAFAEL JOSÉ DE ALMEIDA 10,5 Eliminado(a)

ADILTON DORILEO DOS SANTOS 10 Classificado(a)

ALINNE SANTOS MALHADO 10 Eliminado(a)

CAROLINE LOTUFO E MÜLLER 10 Eliminado(a)

RAFAELLE OLIVEIRA NORONHA LUZ LOBATO 10 Classificado(a)

CARGO - PERFIL: ANALISTA REGULADOR - ENGENHEIRO CIVIL

NOME DO CANDIDATO(A) PONTOS SITUAÇÃO

ELESBÃO MORENO DA FONSECA 31,5 Eliminado(a)

FLÁVIO MAFFIOLETTI DE SOUSA 28 Eliminado(a)

JOENILSON CARLOS DE SOUZA 26 Eliminado(a)

EVERTON CHAVES PRATES DE JESUS 25 Eliminado(a)

GABRIEL ALCANTARA DOURADO DE OLIVEIRA E SILVA 25 Classificado(a)

ISABELLA NANTES NISHIMURA 25 Eliminado(a)

JESSICA SANTIAGO SOARES 24 Classificado(a)

FABIO PEREIRA DOS SANTOS 20 Eliminado(a)

DAVIDSON RIBEIRO DOS SANTOS 19,5 Eliminado(a)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 81fde067

ANDERSON ALEXANDRE CRISTÓVÃO RICCIELLI MIGUEL
SOBRINHO 18,5 Eliminado(a)

IANE SILVA THÉ PONTES 17 Eliminado(a)

MARCO ANTONIO SOUZA FONSECA 16 Classificado(a)

ARTHUR PIRES MAIA 15 Eliminado(a)

GEANDERSON DO NASCIMENTO SIMÃO 15 Eliminado(a)

ROBSON CORREA 15 Eliminado(a)

SIDNEY RIBEIRO BARBOSA 13 Eliminado(a)

SARA BARBOZA PUGAS 12 Classificado(a)

ARIEL GONÇALVES 11,5 Eliminado(a)

ALEXANDRE MAZETTO MENEGUEL 10 Eliminado(a)

BRENDA MENDES DA COSTA FELFILI 10 Classificado(a)

STÉPHENSON ANICÉSIO BRITO 10 Classificado(a)

CARGO - PERFIL: ANALISTA REGULADOR - ENGENHEIRO
ELETRICISTA

NOME DO CANDIDATO(A) PONTOS SITUAÇÃO

ANA CRISTINA KUBO ALMADA 38,5 Eliminado(a)

MARCIO LORENTZ DA COSTA 31,5 Classificado(a)

JOAO CARLOS DA SILVA NEVES 27,5 Eliminado(a)

JOELMA SEBASTIANA AZEVEDO 25 Eliminado(a)

LEANDRO RAMOS MARTINS 25 Classificado(a)

ITALO GOMES DE MELO 19,5 Eliminado(a)

MARCELO RODRIGO DE PAIVA BRANCO SOARES 17,5 Eliminado(a)

LUIS PORTELA OLIVEIRA FILHO 17 Eliminado(a)

GEAN VIEIRA DA SILVA 16 Eliminado(a)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 81fde067

RUI HIGA TUNES 14 Classificado(a)

SIDNEY CORRÊA AFONSO 14 Classificado(a)

LUTERO PAES DE BARROS 12,5 Classificado(a)

CARGO - PERFIL: INSPETOR REGULADOR -
CUIABÁ

NOME DO CANDIDATO(A) PONTOS SITUAÇÃO

HELSON DE SIQUEIRA CORREA JUNIOR 31,5 Eliminado(a)

ELAINE DEZAN 27 Eliminado(a)

JOSE MARCIO DA ROCHA SILVA 26 Eliminado(a)

PAULO CESAR LIRA 25,5 Eliminado(a)

DOUGLAS OLIVEIRA VIEIRA 23,5 Classificado(a)

FRANTHSCOLLE MÜLLER FERNANDES PEREIRA 23,5 Eliminado(a)

JANIVALDA FLORES DE ARAUJO 23,5 Eliminado(a)

MARIA AUXILIADORA CÂNDIDA DE SOUZA 23,5 Classificado(a)

NAIRA TEIXEIRA DIONIZ 23,5 Classificado(a)

RODRIGO DE FRANÇA CUNHA 23,5 Eliminado(a)

DALBRO MONGE ALCÂNTARA DA SILVA 23 Eliminado(a)

JOICE BRITO SILVA 23 Eliminado(a)

JONAS DELGADO DE MORAES 23 Eliminado(a)

LUCIANO WILLIAN FERREIRA SOARES 23 Eliminado(a)

ALEXSANDRO SILVA DE JESUS 21 Eliminado(a)

HERMES PAIVA SERRA 21 Classificado(a)

JOÃO SALOMÃO LEITE DE CAMPOS 21 Eliminado(a)

MAGNO DA COSTA MARTINS 21 Classificado(a)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 81fde067

RICARDO CLARO ORTIS 21 Eliminado(a)

THIAGO TADEU DE ARRUDA FERREIRA 21 Eliminado(a)

IVANUZA PEREIRA VELOSO 20 Eliminado(a)

TAMARALINE DE SOUZA SILVA 20 Eliminado(a)

ADILSON GOMES DOS SANTOS 19 Eliminado(a)

CARMELITA DA CONCEIÇÃO GINO 19 Classificado(a)

NATÁLIA FERREIRA DUQUE 19 Classificado(a)

PRISCILA NASCIMENTO RIBEIRO 19 Eliminado(a)

WILDIANE SILVA SANTOS 19 Classificado(a)

ROMARO DA CRUZ  SOUSA 18 Eliminado(a)

ALEXANDRE DIAS DA SILVA 17 Eliminado(a)

BEATRIZ GOMES MACEDO 17 Eliminado(a)

EDIVALDO FERREIRA MAGALHÃES DA SILVA 17 Eliminado(a)

EDUARDO OLIVEIRA MASCULINO 17 Eliminado(a)

GEOVANE DE ALMEIDA ALVES 17 Eliminado(a)

HIAGO MARCELO CANTANHEDE OLIVEIRA 17 Eliminado(a)

IGOR PINTO LONDON 17 Classificado(a)

JUNIO NAZARIO FERREIRA DE MORAES 17 Eliminado(a)

KARLA GABRIELA TEIXEIRA DE SOUZA 17 Eliminado(a)

LEIDIANE CABANELAS SILVA 17 Eliminado(a)

MÔNICA DAYANA DE SOUZA 17 Eliminado(a)

TAYNÃ DO NASCIMENTO COSTA MOREIRA 17 Classificado(a)

DANIELLY GOMES DOS SANTOS SOBRINHO 16 Classificado(a)

DARLEY GONÇALVES DE ARAUJO JUNIOR 16 Eliminado(a)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 81fde067

DIEGO PEREIRA REIS 16 Eliminado(a)

IZADOEA TOBIAS DA SILVA DAMASCENO 16 Eliminado(a)

JANILZA SILVA DA CRUZ 16 Classificado(a)

JOAO FERREIRA PAES SOBRINHO 16 Classificado(a)

MARIVONE LOPES DE SOUSA 16 Eliminado(a)

SIRLÉA RODRIGUES DA SILVA 16 Eliminado(a)

CARGO - PERFIL: INSPETOR REGULADOR -
RONDONÓPOLIS

NOME DO CANDIDATO(A) PONTOS SITUAÇÃO

SILVÂNIA MARIA COSTA SILVA 23,5 Eliminado(a)

MAURILIO BENEDITO FARIAS 23,5 Eliminado(a)

MARCUS MARQUES DE FARIAS 23,5 Eliminado(a)

ANDERSON DE FREITAS DA SILVA 23,5 Eliminado(a)

CELSO RICARDO DOS SANTOS 23,5 Eliminado(a)

JAIME SOARES FILHO 23,5 Eliminado(a)

BRUNA FERNANDA DE SOUZA MARZOCHI 23 Classificado(a)

CLEBENILTO PEREIRA DOS SANTOS 23 Eliminado(a)

VANI MORAIS DA SILVA 21 Eliminado(a)

BRUNO ALVES VIEIRA 21 Eliminado(a)

LUIZ GUSTAVO PRANTE ZANON 21 Eliminado(a)

IVETE ALMEIDA DE SOUZA 21 Classificado(a)

LESLIE DE SOUZA DE FIGUEIREDO 21 Classificado(a)

LUCAS UCHOA DAS CHAGAS 19 Eliminado(a)

ELAINE MARIA DÓTOLI DOS SANTOS 19 Classificado(a)

RONIVALDO FERREIRA GOMES 19 Eliminado(a)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 81fde067

LIRIAN ADRIANO ROCHA 19 Eliminado(a)

HÉRCULES BARBOSA DE FIGUEIREDO 19 Eliminado(a)

LÍVIA REGINA MAGALHÃES 19 Classificado(a)

ALBERTO JOSE TEIXEIRA DE ANUNCIAÇÃO 19 Classificado(a)

CARGO - PERFIL: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO(A) PONTOS SITUAÇÃO

ANGELA MOREIRA DE MELLO 40 Classificado(a)

ADRIANA DOMINGAS PEREIRA SOUZA 37,5 Classificado(a)

CRISTYANE PENHA ALMEIDA 33 Eliminado(a)

JOSÉ ALTAIR MOYA PERES 33 Eliminado(a)

ADRIANA MARIA EUGENIO 32,5 Eliminado(a)

ALEXANDRE CONCEIÇÃO DE SIQUEIRA 32,5 Eliminado(a)

ALINE PIANCO MAIA 30,5 Eliminado(a)

PRISCILA MARQUES CRUZ 29,5 Eliminado(a)

CHRISTIANE DA SILVA MATOS 29 Eliminado(a)

STELLA MARIS MARQUES 29 Eliminado(a)

DEISE CRISTINA DE PINHO ALMEIDA 28 Eliminado(a)

MOISÉS DE MORAES PEREIRA 28 Eliminado(a)

ADRIANA SOARES DA SILVA 27,5 Eliminado(a)

AELCIO BENTO CONCEIÇÃO JUNIOR 27,5 Eliminado(a)

ALESSANDRA APARECIDA RICCIELLI SOBRINHO 27,5 Classificado(a)

ALEXANDRE PARENTE CHERIN 27,5 Classificado(a)

ALICIANA ALVES FREITAS MOKFA 27,5 Classificado(a)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 81fde067

ALINE BOSAIPO BUENO DE MORAES 27,5 Classificado(a)

AMANDA REBECA DOS SANTOS SOUZA 27,5 Eliminado(a)

ANDRE LUIS RODER DE SOUZA 27,5 Eliminado(a)

ANDRESSA GONZATTO 27,5 Eliminado(a)

ANTONIO BARBOSA DA CONCEIÇÃO 27,5 Eliminado(a)

ARCELIA GOES QUIGUNA 27,5 Eliminado(a)

ARLINDO SANTOS FERNANDEZ 27,5 Classificado(a)

ARTUR LEANDRO PEREIRA 27,5 Eliminado(a)

AZINETE GOMES DE AMORIM 27,5 Classificado(a)

BERNADETE ÉRICA DA SILVA ARRUDA 27,5 Classificado(a)

BRUNNA GABRIELLE AGNELO BRUNO 27,5 Classificado(a)

BRUNO GABRIEL PINTO GOES 27,5 Eliminado(a)

CAMILA DA SILVA MOREIRA 27,5 Eliminado(a)

CAMILLA CAROLLINE ALVES DE ARRUDA 27,5 Eliminado(a)

CAROLINA LUIZA RIBEIRO 27,5 Classificado(a)

CÍNTIA HOLZMANN 27,5 Classificado(a)

CLEBER EDUARDO DA SILVA NEVES 27,5 Eliminado(a)

CLEITON HENRIQUE DA SILVA SOUZA 27,5 Eliminado(a)

DALIANE MELLO DE SOUZA 27,5 Eliminado(a)

DANIELE JANAÍNA OLIVEIRA DA COSTA 27,5 Classificado(a)

DÉBORA XAVIER GOMES 27,5 Eliminado(a)

DENISE CARRIJO OLIVEIRA 27,5 Eliminado(a)

DIEGO SILVA DE SOUSA 27,5 Classificado(a)

EDUARDO FRANCO DE LIMA 27,5 Classificado(a)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 81fde067

ELIENAI ALENCAR DE OLIVEIR 27,5 Classificado(a)

ELPIDIO SILVA SOUSA 27,5 Classificado(a)

ESOJALIEN ALVES DOS SANTOS 27,5 Eliminado(a)

ETIENNE AUGUSTA GEREMIAS DOS SANTOS 27,5 Classificado(a)

EVA APARECIDA DE SOUZA TIAGO CABRAL 27,5 Eliminado(a)

EVELINE DE ASSIS VIANA 27,5 Classificado(a)

EZIVANIA DA SILVA CUNHA 27,5 Eliminado(a)

FABIOLA SANTOS SPINELLI BARBOZA 27,5 Eliminado(a)

FULVIO AMERIVALDO MOREIRA VIEIRA 27,5 Eliminado(a)

GEVALDO APARECIDO DE OLIVEIRA MELO 27,5 Eliminado(a)

HELIANARA OLIVEIRA DA SILVA 27,5 Classificado(a)

HEVERTON DE CASTRO MIRANDA 27,5 Classificado(a)

IRISLENE OLIVEIRA ALVES 27,5 Eliminado(a)

JANETE TORMAN ZORZO 27,5 Classificado(a)

JOANITA DA COSTA ALVES 27,5 Eliminado(a)

JOSÉ ALBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA 27,5 Eliminado(a)

JOSÉ CARLOS DE ARRUDA 27,5 Eliminado(a)

JUSSARA ANDREIA DICKE 27,5 Eliminado(a)

KARINA LAIS CORVETTO 27,5 Classificado(a)

KAROLINY TOMAZ DE OLIVEIRA 27,5 Eliminado(a)

KEVILLYN CRISTINI DA SILVA BITTENCOURT 27,5 Classificado(a)

KRISTINA AUGUSTA KALUMARÉ DE CARVALHO 27,5 Eliminado(a)

LAURA CRISTINA GONÇALVES 27,5 Classificado(a)

LEOMAR DE AMORIM MIRANDA 27,5 Eliminado(a)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 81fde067

LUANA MALAMAN DA SILVA 27,5 Eliminado(a)

LUÍS CLÁUDIO DA CUNHA PEREIRA 27,5 Classificado(a)

LUIZ GONZAGA TOLEDO FILHO 27,5 Eliminado(a)

MALVINEIDE DE MIRANDA FREITAS 27,5 Classificado(a)

MARA LUCIA LEITE BORGES 27,5 Eliminado(a)

MARCELO LUKAS DE CASTRO LIGÓRIO 27,5 Classificado(a)

MARCELO PAULO DA COSTA SILVA 27,5 Classificado(a)

MÁRCIO LEVINO NASCIMENTO DE BRITO 27,5 Classificado(a)

MARIA CECÍLIA PIRES DE MIRANDA 27,5 Classificado(a)

MARINA DA SILVA VIEIRA 27,5 Classificado(a)

MARIUZA BATISTA PINTO 27,5 Eliminado(a)

MARTA CRISTINA DE OLIVEIRA CAMARGO 27,5 Classificado(a)

MARYSELMA DE SOUZA STROBEL 27,5 Classificado(a)

MAYARA BARBOSA LIMA 27,5 Eliminado(a)

MICHELLA BANDEIRA DUARTE 27,5 Eliminado(a)

MILTON FLÁVIO DA PAIXÃO NETTO 27,5 Classificado(a)

MIRIAN LIMA DOS SANTOS 27,5 Eliminado(a)

MONICA JOSÉ APARECIDA DE ALMEIDA
SANTOS 27,5 Classificado(a)

NATANAEL GERALDO SILVA 27,5 Classificado(a)

ODILO RENATO DA SILVA 27,5 Eliminado(a)

PAULO HENRIQUE BATISTA DA SILVA PACHECO 27,5 Eliminado(a)

RENATA DA SILVA VIEIRA 27,5 Classificado(a)

RODNEI ANDRADE 27,5 Classificado(a)

ROSA DE CAMPOS LUZ 27,5 Eliminado(a)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 81fde067

ROSALINA CAMILOT ALVES DE LIMA 27,5 Classificado(a)

SUZANA MIRANDA CHAVES 27,5 Classificado(a)

TAMIRES ARAÚJO BRITO 27,5 Eliminado(a)

THAMERA RAYZA SOUSA DA SILVA 27,5 Classificado(a)

WAGNER PINHEIRO DOS SANTOS 27,5 Classificado(a)

WANNIA APARECIDA DE PAULA 27,5 Eliminado(a)

WELLITON FERREIRA DA SILVA 27,5 Eliminado(a)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 81fde067

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 81fde067

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T09:57:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial